
令和２年６月１日   

ＰＴＡ会員 各位                                 

岡崎市立竜南中学校  

ＰＴＡ会長  杉浦 旭  

校    長 平 任代  

 

ＰＴＡ総会 議決結果報告 

 

 若鮎おどる季節、各位におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校のＰＴＡ活動に格別の御理解と御協力を賜り、まことにありがとうございま

す。 

 さて、５月にお願いしました『ＰＴＡ総会中止』を受けての『議案の議決』の結果を下

記のように報告させていただきます。ＰＴＡ会員各位におかれましては、御理解、御協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

総会議決【令和２年５月２９日現在】 

 議決返信数…４４５通／４６９実家庭（実家庭の９４．９％の返信率） 

 

議案議決 

 第１号議案『令和元年度 事業報告』について 

 結果：賛成…４４１ 反対…０ 白票…４ により可決 

 

 第２号議案『令和元年度 会計報告・監査報告』 

            『部活動援助費会計報告・監査報告』について 

 結果：賛成…４４４ 反対…０ 白票…１ により可決 

 

 第３号議案『令和２年度 役員選出』について 

 結果：賛成…４４４ 反対…０ 白票…１ により可決 

 

 第４号議案『令和２年度 事業計画案』について 

 結果：賛成…４４４ 反対…０ 白票…１ により可決 

 

 第５号議案『令和２年度 予算案』について 

 結果：賛成…４４３ 反対…１ 白票…１ により可決 

 

 以上により竜南中学校父母教師会会則第７章第９条１「総会 最高の決議機関で，毎年

１回以上開催し，事業の決定，予算・決算の報告，会則の改正など，重要事項を協議する。

議決は出席者の過半数の同意を必要とする。」の要件を満たしているため、すべての議案

が可決されたことを報告させていただきます。 

実家庭配布 


